site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua 31 de março, 523, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Roca Sales,

realizada no dia 03 de junho de 2024, às 19 horas, ficou deliberado para ser

baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 074/2024

Art. 1º. Fica Aprovado o Pedido de Informações de

nº 012/24, do Vereador Paulo Ricardo Gonçalves, solicitando que seja

oficiado o Executivo Municipal para que, através da Defesa Civil, preste a

seguintes informações sobre os mapeamentos de áreas atingidas pelas cheias

no município: Novo Mapeamento de Cheias: Informar se já foi feito um

novo mapeamento de cheias no município de Roca Sales, destacando os

novos níveis do rio Taquari. Previsão de Elaboração: Caso o novo

mapeamento ainda não tenha sido modificado, informe se existe uma

previsão para sua realização. Encaminhamento de Cópia: Solicitar que,

assim que possível, seja encaminhada uma cópia do mapeamento à Câmara

de Vereadores.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2024.

Jaquisele dos Santos

Presidenta da Câmara de Vereadores

http://www.camararocasales.com.br/

		2024-06-05T08:35:34-0300
	JAQUISELE JANAINA DOS SANTOS:01027345000